
                                                                                                                                                                                                            Aprob, 

  Dr. Ing. Constantin Bujor 

                                                                                                                                                                                              Inspector Şe 

SITUATIA CONTRACTELOR CU O VALOARE MAI MARE DE 5000 EURO INCHEIATE DE ITM BUCURESTI IN ANUL 2023  

 

 

Intocmit                                                                                          p. Sef Serviciu Economic Financiar si Achizitii Publice                        

Alina Dumitrescu                                                                           Constantin Ion 

Consilier Achizitii Publice                                                              Consilier Achizitii Publice                                                     

 

Nr. 
crt. 

Obiect contract Nr. 
contract 

Data Valoare 
fara TVA 

-Lei- 

Sursa 
finantarii 

Operator economic Durata Procedura 
aplicată 

Observatii 

1 Furnizare gaze 
naturale 

12190 20/02/2023 41551,44 Bugetul de 
stat 

S.C. ENGIE 
ROMANIA S.R.L. 

31/12/2023 Achizitie directa In derulare 

2 Furnizare 20 
computere de 

birou 

20359 21/03/2023 50800,00 Bugetul de 
stat 

S.C. LISTA TECH 
S.R.L. 

31/03/2023 Achizitie directa Finalizat 

3 Servicii postale 27356 19/04/2023 50420,17 Bugetul de 
stat 

C.N. POSTA 
ROMANA S.A. 

31/12/2023 Achizitie directa In derulare 

4 Servicii furnizare 
energie electrica 

28819 26/04/2023 58327,73 Bugetul de 
stat 

S.P.E.E.H. 
HIDROELECTRICA 

S.A. 

31/12/2023 Achizitie directa In derulare 

5 Servicii de paza 29364 27/04/2023 139036,20 Bugetul de 
stat 

S.C. DRAGOSTAL 
TITAN GUARD S.R.L. 

31/12/2023 Procedura 
proprie 

In derulare 


